
Uchwała Nr 1/2021 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w Statucie 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.) Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po §39 dodaje się §39a o treści: 

 

„§39a 

1. Pracami rady naukowej kieruje przewodniczący, w szczególności zwołuje jej 

posiedzenia, przewodniczy obradom oraz wykonuje czynności w postępowaniach 

o nadanie stopni określone w odrębnych przepisach. 

2. Przewodniczący rady naukowej, spośród członków rady zatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni, może wyznaczyć swojego 

wiceprzewodniczącego.  

3. Wyznaczony wiceprzewodniczący może wykonywać wszystkie czynności 
przewidziane dla przewodniczącego rady naukowej.”. 

  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

       Rektor PUM 

         Przewodniczący Senatu 


